СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  от  16.04 .2019  г.                            №  189/112                              х. Красный Мелиоратор

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Барановского сельского поселения от 28.12.2018г. № 179/105
 «О бюджете Барановского сельского поселения на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов»
(в редакции от 01.03.2019 г. № 182/108,

от 11.03.2019 г. № 184/109)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2017г. № 8-п «О предоставлении в 2019 году дотаций бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в части материально-технического обеспечения администраций муниципальных образований», Положением о бюджетном процессе в Барановском сельском поселении, Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:
         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения от 28.12.2018 г. № 179/105 «О бюджете  Барановского сельского поселения на 2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - Решения) (в редакции от 11.03.2019 г. № 184/109):
1. В пункте 1 решения:
- слова «6699,4 тыс.руб.» заменить словами «9699,4 тыс.руб.»,
- слова «8612,9  тыс.руб.» заменить словами «11612,86 тыс.руб.»;

5. Приложения  3,5, 6, и 8  изложить в новой редакции (прилагаются);
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
   Глава Барановского

   сельского поселения                                                                                           М.Н. Собгайда

Приложение 3

к  решению Совета депутатов

Барановского сельского поселения «О бюджете

Барановского сельского поселения на 2019 год

и на плановый период до 2020 и 2021 годов»
от 16.04.2019 г. № 189/112
Прогноз поступления доходов в бюджет

Барановского сельского поселения в 2019 году
тыс. руб.

	КодБК
	Наименование
	2019

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	2877,9

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	337,5

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	337,5

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	2134,3

	182 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	774,0

	182 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	5,4

	182 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1498,8

	182 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	- 143,9

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	74,0

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственных налог
	74,0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	310,4

	182 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	37,7

	182 106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	272,7

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Госпошлина
	8,0

	952 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	8,0

	000 1 11 09040 00 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности ( за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	13,7

	952 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущество государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	13,7

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3821,5

	000 2 02 01000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1737,0

	952 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	1737,0

	000 2 02 03000 00 0000 150
	Субвенции     бюджетам     субъектов     Российской Федерации и муниципальных образований
	77,5

	952 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции   бюджетам   поселений   на   осуществление первичного   воинского   учёта   на   территориях,   где отсутствуют военные комиссариаты
	73,2

	952 2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	4,3

	000 2 02 40000 00 0000 150
	Иные  межбюджетные трансферты
	2007,0

	952 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	50,0

	952 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1957,0

	952 2 02 25555 10 0000 150

	3000,0

	Всего доходов
	9699,4